medSim 300B
SIMULADOR DE PACIENTE
Descripción
El medSim 300B completo es el simulador de paciente
más versátil hoy día. Ha sido diseñado para cumplir los
más complejos requisitos de inspección y ofrece una
simulación exhaustiva con un amplio rango de presta-
ciones para el ensayo de tendencias. El modelo base

PVC Total: Counts number of PVCs generated;
maximum count is 65535
Ordering Information
Model
Base Models (Patient Simulation)
2247184: MS300B-US120V
2395133: MS300B-AUS250V
2395140: MS300B-DEN250V
2395157: MS300B-SHK250V
2395169: MS300B-ISR250V
2395178: MS300B-ITAL250V
2395184: MS300B-IND250V
2395191: MS300B-SWZ250V
2395207: MS300B-UK250V
Standard Accessories for medSim 300B
Base Model
2243039: User/service manual
2392826: Soft-sided vinyl carrying case